平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

この度、カルシウム受容体作動薬 “オルケディア錠”を新発売致しますので、ご案内申し上げます。

御得意様各位

新発売のお知らせ

新 発 売
薬価基準収載劇薬、処方箋医薬品*

カルシウム受容体作動薬

＊注意 － 医師等の処方箋により使用すること。

製造販売元

東京都千代田区大手町1-6-1

薬価基準収載

KK-18-05-22189
 2018年5-6月

包装容量

統一商品コード

GS1コード

ＨＯＴコード

薬価基準収載医薬品コード

レセプト電算コード

単位当たり薬価基準（１錠）

包装薬価

外装箱入数

個装箱サイズ（外寸mm）

外装箱サイズ（外寸mm）

■薬価基準収載日 ： 2018年5月22日（火）　■新発売日 ： 2018年5月22日（火）

使用期限 ： 30ヵ月　貯法 ： 室温保存

調剤包装単位（ＰＴＰ）

販売包装単位（個装箱）

元梱包装単位（外装箱）

　1mg(PTP 100錠)

057-61660-5

1263343010101

3999044F1024

622633401

280.70円

28,070.00円

50

125×51×37

280×270×215

2mg(PTP 100錠)

057-61661-2

1263350010101

3999044F2020

622633501

412.10円

41,210.00円

50

125×51×37

280×270×215

カルシウム受容体作動薬

＊処方箋医薬品（注意ー医師等の処方箋により使用すること） エボカルセト錠

劇薬、処方箋医薬品＊

(01)04987057616636(01)04987057616629

(01)14987057616602 (01)14987057616619

(01)24987057616609 (01)24987057616616